
UCHWAŁA NR II/30/2010 

RADY  POWIATU  W  MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2010 rok 

 

         

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z  2001  roku  nr  142,  poz. 1592  z  późn.  zm.)  Rada  Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

 

     

      §1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2010 rok 
       

 

o kwotę  14.950,00 

 

 

w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe                                                                         

w rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości   

         
§ 2917 – wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie                        

               z  przeznaczeniem  lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

               w art. 184  ustawy,  pobranych  nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

§ 2919 - wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie                         

               z  przeznaczeniem  lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

               w art. 184  ustawy,  pobranych  nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

o kwotę  14.950,00 

o kwotę  14.950,00 

 

o kwotę  12.708,00 

 

 

o kwotę  2.242,00 

 

     §2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2010 rok 

 

o kwotę  21.487,00 

 

w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60014 – drogi publiczne powiatowe 

 
§6057 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

o kwotę  21.487,00 

o kwotę  21.487,00 

 

o kwotę   21.487,00 

 

     §3.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2010 rok      

 

o kwotę  36.437,00 

 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

   
 §  2910 - zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem               

                lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  

                pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

                                                                    

           

 

o kwotę  36.437,00 

o kwotę  36.437,00 

 

o kwotę  36.437,00 

     §4.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu. 

 

     §5.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem  podjęcia   

                                                                                                      

     Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                                Alicja Prill 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 

Myśliborzu o dokonanie zmian w planie wydatków    w  jednostce  na 2010  rok w  związku  z 

wystąpieniem Wojewódzkiego Urzędu Pracy    w Szczecinie o dokonanie zwrotu środków w ramach 

korekty finansowej w wysokości 36.436,95 – zwrot wsparcia finansowego, które zostało 

wykorzystane  niezgodnie z harmonogramem finansowo-rzeczowym  przez  uczestnika  projektu:   

„Własna  firma?  To  możliwe!” – umowa  na  w/w wsparcie  została rozwiązana ze skutkiem 

natychmiastowym.   Powiatowy Urząd Pracy w Myśliborzu wszczął procedurę zwrotu środków od 

uczestnika projektu, jednakże uczestnik projektu  i  jego  poręczyciele  nie są w stanie spłacić  

wsparcia  jednorazowo.  Powiatowy Urząd Pracy chcąc ograniczyć koszty sądowo-egzekucyjne oraz 

mając na uwadze  trudną sytuację materialną beneficjenta i poręczycieli wstrzymał  procedurę sądową.  

Uczestnik projektu  i  jeden z poręczycieli przebywając za granicą  deklarują gotowość  spłaty 

należnej kwoty tylko w systemie  ratalnym, ponieważ nie posiadają żadnego majątku ani stałego 

zatrudnienia. Drugi z poręczycieli jest zatrudniony, jednakże osiągane przez niego dochody także nie 

gwarantują jednorazowej wpłaty dotacji,  jego średnie wynagrodzenie wynosi około 2.000 zł.  

Analizując sytuację materialną uczestnika projektu i poręczycieli ustalono,  że brak jest możliwości 

odzyskania środków finansowych jednorazowo. Koszty postępowania egzekucyjnego spowodowałyby 

wzrost zadłużenia uczestników, a tym samym pogorszyły i tak  już trudną sytuację materialną.  Do  

dnia dzisiejszego  Powiatowy Urząd  Pracy  odzyskał  w  systemie  ratalnym kwotę  14.950  zł   

występując  tym  samym  do Zarządu  Powiatu   o  zwiększenie  dochodów  i  wydatków  w/w  

wysokości, jak  również o zabezpieczenie brakującej kwoty 21.487 zł  niezbędnej do  rozliczenia  w/w 

projektu z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie. 

 

 

.   

 

 


